*In* quibus propriè procedat, de *Regular.*, *disc.* 123, *ex* *n.* 2.

*Quando* ad ipsum transmittatur fideicommissum non agnatum, de *Regular.*, *disc.* 123, *n.* 6. *disc.* 199, *n.* 3.

*In* fîscum penalem non transmittuntur ea, quæ aliâs de sui natura sunt transmissibilia, de *Feud.*, *disc.* 131, *n.* 12.

*Et* de differentia inter fîscum odiosum, & favorabilem quoad privilegia, *rel.* *Cur.*, *disc.* 46, *n.* 85.

*Non* transit in ipsum jus rejiciendi onus à legitima, de *Leg.*, *disc.* 13, *n.* 2.

*Cessionarius* potitur eodem foro, & privilegiis, de *Juris.*, *disc.* 106, *n.* 4. *et* *seq.* ubi declaratur, de *Dote*, *disc.* 82, *num.* 3, 6. & *seq.*

*Penalis* est deteriori conditionis omnibus creditoribus etiam solum personalium habentibus, de *Regular.*, *disc.* 123, *n.* 4.

*Agit* contra debitorum, debitoris absque concursu requisitorum, de *Dote*, *disc.* 82, *n.* 4.

*Etiam* cum via executiva, *sub* n. 4. *ib.*

*Bona* patrimonialia Principis an gaudeant hujusmodi privilegiis de *Juris.*, *disc.* 106, *n.* 19.

*Pro* penis pecuniariis habet hypothecam legalem à die condemnationis, de *Regular.*, *disc.* 160, *n.* 24.

*In* bonis postea quæsitis præferuntur anterioribus, de *Dote*, *disc.* 83, *sub* n. 11. & *disc.* 84, *sub* n. 3. de *Cred.*, *disc.* 21, *n.* 9. *disc.* 19, *num.* 3. & *disc.* 25, *n.* 53. & in *Sum.* *ex* *n.* 38. ubi declaratur.

*Fructus* an dicantur bona postea quæsitâ, de *Cred.*, *disc.* 19, *ex* *num.* 7.

*Et* an succedat loco pecuniæ fiscalis ex qua bona sunt quæsitâ, de *Cred.*, *disc.* 35, *n.* 53.

*Non* litigat manibus vacuis ut supra in verbis *Fiscus* in *Genere*.

*Hypothecam* an habeat, & de quo tempore adversus participem Appellus, vel societas, de *Cred.*, *disc.* 88, *num.* 4. & in *Sum.* *num.* 318.

*Annona* privilegii an gaudeat, de *Cred.*, *disc.* 19, *n.* 2.

*Vid.* *Annona*, *Gabella* quoad *Exemptionem*.

*Verionem* probare non tenetur, ut gaudeat potioritate, *l. inter* *verdam*, de *Cred.*, *disc.* 19, *n.* 2.

*Avocat* propriam pecuniam, seu provenient em ex ejus effectuibus à tertio, de *Cred.*, *disc.* 50, *n.* 11.

*Non* vincit locatorem super fructibus rei locatæ in quibus sibi reservavit dominium pro pensione, de *Cred.*, *disc.* 16, *n.* 10. & *seq.* *disc.* 17, *n.* 5. *disc.* 19, *n.* 11.

*Præfertur* mutuanti ad rem emendam, vel reficiendam, de *Cred.*, *disc.* 6, *n.* 9.

*Et* de cautela evitandi hujusmodi privilegium, *disc.* 6, *n.* 10. *disc.* 13, *n.* 8.

*Principali* privilegio quando gaudeat, de *Cred.*, *disc.* 20, *n.* 3. & 4. *et* in *Sum.* *n.* 319.